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Muzyka lat 80-tych XX wieku i jej twórcy będą głównymi bohaterami wyjątkowego, karnawałowego

koncertu, którego organizatorami są Klub 303 Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta i Spółdzielnia

Mieszkaniowa „Czyżyny”. Koncert „Z Tobą chcę oglądać świat” - polskie przeboje dekady lat 80-tych

rozpocznie się 12 stycznia 2019 roku o godz. 18.30 w sali Klubu 303, os. Dywizjonu 303 nr 1. Wstęp na

koncert jest bezpłatny.

Karnawał 2019 roku rozkręca się na dobre. Na licznych balach, zabawach i imprezach

karnawałowych królują przeboje muzyki klasycznej i rozrywkowej. Wśród tych drugich wielką

popularnością cieszą się utwory, skomponowane w latach 80-tych XX wieku. Muzycznie była to

dekada ze wszech miar wyjątkowa, czas debiutów wielkich postaci scenicznych, narodzin

gwiazd pop, powstawania nowych nurtów i gatunków, pojawienia się najsłynniejszego

telewizyjnego kanału muzycznego, a wraz z nim wybuchu popularności teledysków.

Jednocześnie, za sprawą panujących wówczas trendów modowych, był to czas ocierających się

o kicz wielobarwnych strojów, połyskujących dodatków i ekstrawaganckich fryzur. Nowinki z

dekadenckiego Zachodu docierały też do odciętej żelazną kurtyną Polski, za sprawą lokalnych

naśladowców ubarwiając „betonowe dżungle” komunistycznych miast i szarą codzienność

Polaków. Ale nie naśladownictwo w formie, a wyjątkowe nagromadzenie prawdziwych

muzycznych talentów i współpracujących z nimi poetów słowa sprawiło, że lata 80-te zapisały

się na stałe złotymi nutami w historii polskiej muzyki rozrywkowej. Można pokusić się o

stwierdzenie, że to właśnie wtedy powstało najwięcej polskich hitów muzyki popularnej.

To właśnie muzyka lat 80-tych XX wieku i jej twórcy będą głównymi bohaterami wyjątkowego,

karnawałowego koncertu, którego organizatorami są Klub 303 Ośrodka Kultury Kraków-Nowa

Huta i Spółdzielnia Mieszkaniowa „Czyżyny”. Koncert „Z Tobą chcę oglądać świat” - polskie

przeboje dekady lat 80-tych, rozpocznie się 12 stycznia 2019 roku o godz. 18.30 w sali Klubu

303, os. Dywizjonu 303 nr 1. Podczas koncertu wykonane zostaną między innymi Andrzeja

Zauchy, Zbigniewa Wodeckiego, Anny Szałapak, Grzegorza Turnaua, Krystyny Prońko,

Maanamu, ale też Renaty Przemyk i Raz Dwa Trzy. Różni artyści to różne style muzyczne, które

zagoszczą podczas koncertu na klubowej scenie. Zgromadzeni usłyszą utwory, które były

szlagierami w czasach swojej świetności, ale do których nadal chętnie wracamy i nucimy.

Artystami, którzy zmierzą się z repertuarem gwiazd polskiej estrady będą Klaudia Śmistek

i Daniel Jaroszek, występujący z towarzyszeniem bandu „BruMiKOm” w składzie Grzegorz Brus

(pianino), Robert Konrak (gitara elektryczna), Paweł Michalewski (perkusja) i Tomasz

Omilianowski (gitara basowa).

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

